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	序号
	货物名称
	规格型号、主要技术参数及标准配置
	预计数量（方）
	备注
	1
	混凝土
	C15
	219
	2
	C20
	5
	3
	C25F50
	1171
	4
	C25F200
	8
	5
	C25F200W4
	3650
	6
	C30F200
	152
	7
	5205
	10.服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由于投标人生产原因所致,造成用户不
	11.其它要求：当投标响应人数量多于6家时，首先按投标报价从低到高进行排序，选取从低到高的前6家的投
	招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司设备物资部    
	地    址： 吉林省长春市经济技术开发区东南湖大路3799号 
	邮    编： 130033                                    
	联 系 人： 费先生                                  
	电    话：  0431-87974974（转8216）
	技术联系人：常章顺
	联系电话：13525068779
	邮    箱： 615581254@qq.com         
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